INFORMÁTICA DE MUNICÍPIOS ASSOCIADOS S/A - IMA

CONCURSO PÚBLICO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

EDITAL 001/2011 – IMA
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DOS GABARITOS DAS PROVAS

A INFORMÁTICA DE MUNICÍPIOS ASSOCIADOS S/A – IMA torna público os GABARITOS das provas escritas do Concurso Público realizadas no dia 08 de janeiro de 2012, nos termos do Edital 001/2011.
1. Seguem abaixo os Gabaritos:
	Assistente Administrativo I
Área Fiscal

	Assistente I – Manutenção Predial

	Jornalista Jr

	01
	B

	26
	A

	01
	A

	26
	nula

	01
	D

	26
	A

	02
	D

	27
	C

	02
	D

	27
	B

	02
	B

	27
	A

	03
	C

	28
	B

	03
	A

	28
	D

	03
	D

	28
	A

	04
	A

	29
	A

	04
	C

	29
	B

	04
	D

	29
	B

	05
	D

	30
	B

	05
	B

	30
	D

	05
	A

	30
	C

	06
	A

	31
	C

	06
	B

	31
	C

	06
	B

	31
	B

	07
	D

	32
	C

	07
	B

	32
	C

	07
	A

	32
	C

	08
	C

	33
	A

	08
	A

	33
	A

	08
	D

	33
	A

	09
	B

	34
	C

	09
	D

	34
	B

	09
	C

	34
	C

	10
	C

	35
	B

	10
	B

	35
	A

	10
	A

	35
	A

	11
	B

	36
	D

	11
	B

	36
	D

	11
	D

	36
	B

	12
	D

	37
	A

	12
	A

	37
	A

	12
	B

	37
	B

	13
	A

	38
	C

	13
	D

	38
	B

	13
	D

	38
	A

	14
	C

	39
	B

	14
	C

	39
	D

	14
	C

	39
	A

	15
	B

	40
	C

	15
	C

	40
	C

	15
	B

	40
	D

	16
	B

	41
	C

	16
	A

	41
	D

	16
	C

	41
	C

	17
	D

	42
	D

	17
	B

	42
	C

	17
	D

	42
	A

	18
	A

	43
	C

	18
	D

	43
	B

	18
	B

	43
	D

	19
	C

	44
	A

	19
	B

	44
	D

	19
	C

	44
	C

	20
	A

	45
	A

	20
	A

	45
	A

	20
	C

	45
	C

	21
	B

	46
	B

	21
	D

	46
	D

	21
	B

	46
	C

	22
	A

	47
	A

	22
	C

	47
	C

	22
	B

	47
	C

	23
	C

	48
	D

	23
	A

	48
	B

	23
	B

	48
	A

	24
	C

	49
	A

	24
	A

	49
	B

	24
	B

	49
	D

	25
	D

	50
	B

	25
	B

	50
	B

	25
	B

	50
	A

	Operador I - Teleatendimento

	Secretário(a) Executivo(a) Jr

	01
	C

	26
	C

	01
	A

	26
	D

	02
	B

	27
	B

	02
	B

	27
	A

	03
	A

	28
	C

	03
	A

	28
	A

	04
	D

	29
	D

	04
	B

	29
	B

	05
	D

	30
	A

	05
	C

	30
	B

	06
	B

	31
	D

	06
	B

	31
	A

	07
	A

	32
	B

	07
	A

	32
	C

	08
	C

	33
	B

	08
	B

	33
	A

	09
	A

	34
	D

	09
	B

	34
	A

	10
	D

	35
	D

	10
	C

	35
	A

	11
	C

	36
	A

	11
	B

	36
	C

	12
	A

	37
	A

	12
	D

	37
	C

	13
	B

	38
	C

	13
	C

	38
	B

	14
	A

	39
	C

	14
	A

	39
	A

	15
	D

	40
	D

	15
	B

	40
	D

	16
	C

	41
	A

	16
	D

	41
	A

	17
	B

	42
	A

	17
	B

	42
	B

	18
	D

	43
	D

	18
	A

	43
	A

	19
	B

	44
	B

	19
	D

	44
	A

	20
	A

	45
	C

	20
	C

	45
	C

	21
	D

	46
	D

	21
	C

	46
	C

	22
	B

	47
	C

	22
	D

	47
	A

	23
	A

	48
	C

	23
	A

	48
	D

	24
	C

	49
	B

	24
	B

	49
	D

	25
	D

	50
	D

	25
	D

	50
	B

2.
Período de Recurso: 12 e 13/01/2012. Conforme modelo de Recurso constante no Anexo III do Edital IMA 001/2011. Os recursos deverão ser dirigidos à Comissão de Concurso da IMA e entregues, ou encaminhados por Sedex, à Rua Ataliba de Camargo Andrade, 47 - Cambuí - Campinas/SP - CEP 13025-290 - Gerência de Recursos Humanos, das 9h00 às 16h00, com as seguintes especificações: nome do candidato; RG; endereço; número do concurso; número de inscrição; cargo/função com respectivo código para o qual se inscreveu; a fundamentação ou o embasamento, com as devidas razões do recurso. O recurso deverá estar digitado ou datilografado e assinado, não sendo aceito recurso interposto por fac-símile (fax), telex, internet, telegrama ou outro meio não especificado no Edital.

Campinas, 09 de janeiro de 2012.

Pedro Jaime Ziller de Araújo

            Marcelo Andrade Pimenta
      Presidente

 Diretor Técnico
PAGE
1